D Navio Compositi naty dignetur ex na vici ad extrin

P affre cum P Compositi sic ita fact B unid  
interactione qd movto L no 3. I Cori dicit quos sicut  
e pper e pper e huc e huc e sic ita no 3 & pter  
q separabilis naty e pperum dicit ex na vici sed in  
mate hoy ma et fia separantur ab unice. In idem  
accidit in mate huc huc atq g ora. Deinde in  
hoc ma ma na fia generantur ad generantur  
cum obseq sicut creatura et in corolli. q dicitur aliqui fia  
dicitur a ma et fia ad quem factus generio et corra  
pita hoy n autem apparet alij pter unice.

5  
Sed dicit pot ad idem generatium  
clavi ad substran. 2o q generio vi  
Domini fuit na generio in terminatibus ad sub  
stran. 2o q subtra n e de concepta composita ad compo  
sita e sed quid locuq istam compositum n elij  
dicitur pot generiam hoy clavi ad quid accate, si  
quidem generio hoy e subiali, perinde qui d pot  
clavi ad quid accate.

6  
Non ideo dicitur pot unice inter ma  
fia ac unde n dicitur ab ipsis extrin in distantibus  
a hucquam hoc dicit pot q ex hoc sequeretur na  
techar q se fiat q unice unice fia d fiat na  
d collenter n pper ma e sine fia me fia  
fia nq sed e in ece paraly, quod signat ex pper  
d fidei.

Est igit unice nq na d fia d d  
taly ab utrone modate dicit. Ita se sicuti sicuti  
coi pot q pper ma ad unice na ma fia  
d fiat na q unice e ma d n naty cum  
n pper multitudine entitabz aliq n nescititate. Cor  
fir matu q q ma d fia pperunt calere sine unice

2. In uno sine alio, ut d. signum distoy modali.  
 Consi 2<sup>a</sup> q. si uno fact. ratio uniretur. exty or  
 ante alia unio; d. hoc meante alia. d. sic unio  
 niter.

5. Vicy. si uno d. extia n. d. signatur  
 nati, ex uno rati unum; sed hoc dici n. pot. q. con.  
 P. neg. nati. q. ut ho d. equi n. d. signatur ad duo  
 equi n. bene inferitur ad unum equum. signatur ad  
 dua se entite; d. ex n. rei dista. q. p. ut uno  
 d. extia n. d. signatur nati n. bene inferitur ad  
 unum nati. p. n. ex n. ent. n. rati. nati. nati. ut n.  
 sunt dua se realite; p. si dua se entite; ex n. rei  
 dista. unio om. d. signatur n. rei ad exty; n. tam  
 quam rei n. re; sed tam q. n. n. arealitate.

9. Et quomodo uno n. potit extia separata  
 ab exty; id. p. n. n. ex sua dese  
 ctibilitate. p. quidem d. exty minima d. imma  
 sui d. p. n. ad realite; quod n. d. n. quomodo  
 sit separabilis ab exty; cur extia manent p. n.  
 unioe. Itaq. uno e. separabilis; immo de facto se  
 paratur ab exty; n. in pot. extia ab illi separata.